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     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                 постановлением администрации 

                                                                                  Старолеушковского сельского

                                                                                 поселения Павловского района
  от 23.12.2021 г. № 224
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района 

	Код бюджетной классификации 

Российской Федерации
	

	Администратора источников финансирования дефицита бюджета

Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета Старолеушковского сельского поселения 

Павловского района

	

	1
	2
	3

	992
	
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района

	
	
	

	992
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	902
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	992
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	992
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений


Исполняющий обязанности 

главы Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                        А.К.Стрельцов
